vehementer affixerunt Ifrahel xviii. annis. Hii anni computantur inter annos iudicum.

Et fuscitavit dominus saluatorem. Yepte, qui iudicavit Ifrahel per vi annos.

Cumque ad pugnam egredere-
tur contra filios Ammon, votum
vouit domino, ut si traderet do-
minus Ammon in manus suas,
quid quid ei reuertenti primum de
domo sua occurreret, in holocau-
stum offerret deo domino. Et per-
cussit Yepte filios Ammon plaga
magna nimis. Reuertenti quoque
Yepte de victoria occurrit ei filia
eius vnigenita.

Eodem tempore Hercules
flammis se iniecit propter mor-
bum.

Post Yepte Mesebon iudicavit
Ifrahel septem annis. Iste habuit
xxx^a filios et totidem filias. Hee
omnes maritate et filii uxorati
sunt temporibus vite Abessan.

Ipso tempore Boos accepit Ruth.
Sibilla claruit in Babilonia.

Apdon ¹ wart richtære ná
deme ² achte jâr. ³

Bi finen tiden vór Enéas in
Italiam unde vâcht mit Tur-
nufe. ⁴

Samfon wart richtære ná
deme ² twintich jâr.

Cayla zabanites* factus est
dux populi x annis.

Eo tempore Paris rapuit He-
lenam. Bellum decimale surre-
xit. Memnon et Amazones
Priamo tulerunt presidium.

Post Haylan Labdon ** iudi-
cauit Ifrahel viii. annis. Sub hiis
tribus iudicibus terra quieuit.

Anno tertio Lapdon capta est
Throya a Grecis. ***

Mortuo Lapdon Philistei va-
stabant Ifrahel xl^a annis. Et
clamauerunt ad dominum et misit
ad liberationem Sampsonem,
qui iudicauit Ifrahel xx annis.
Iste in iuuentute sua leonem sibi
obuium lacerauit quasi hedum
caprorum, nichil in manu sua ha-
bens. percussit etiam xxx phili-
steos, quorum vestes ablatas dedit
fodalibus suis. qui per dolum
vxoris sue^o soluerant † pro-
bleuma suum. Trecentos quoque
vulpes caudis colligauit, quibus
faces ardentes annexit et segetes
philistinorum et olyueta et vineta
eorum succendit. Occidit pre-
terea mandibula asini mille viros.
Quadam nocte philistini †† ipsum
in ciuitate Gaza incluserunt, vt

¹ Br. Aapdō; *d. úbr.* Lapdon. ² G. eme. ³ *Sieh bei Jepte (S. 30)*
und L. ⁴ b. tårnose, A. turno, H. tyruſen.

* *S. Richt. 12, 11.* ** *Hdſchr. Lalidon.* *** *Sieh S. 30, 9.* † *Hdſchr.*
solueſant. †† *Hdſchr. palaſtini.*

eam occiderent. Ipse vero media nocte portas ciuitatis cum feris et postibus abstulit et humeris suis in monte portauit. Tandem a muliere traditus philisteis captus et exoculatus est. Cumque die quadam in conuiuio philistinorum coram ipsis luderet, apprehendit vtramque columpnam, quibus domus innitebatur, et columpnis concussis cecidit domus, oppressit omnes preter conuiuas tria milia vtriusque sexus, qui ludentem spectabant. Ipse vero illic mortuus est.